
91141:134/14-Walieli tatiOnal 01. 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

   

SALTA, 06 de junio de 2017 

EXP-EXA: 8101/2017 

RESCD-EXA: 265/2017 

VISTO: 

La RESCD-EXA N° 267/2017, por la cual se autorizó el dictado del Curso de Extensión 
"Curso Taller: Enseñanza de la química y evaluación de aprendizajes", a cargo del Dr. Edgardo 
Rubén Donati y del Dr. Julio José Andrade Gamboa. 

La Nota-Exa N° 878/2017, por la cual la Dra. Emilce Ottavianelli informa que el curso 
también esta destinado a docentes del nivel medio. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja aceptar la inscripción de docentes 
del nivel medio al curso de extensión. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión de cuarto intermedio del día 02/06/17) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Autorizar la inscripción a docentes del nivel medio al Curso de Extensión 
autorizado por RESCD-EXA N° 267/2017 denominado "Curso Taller: Enseñanza de la química y 
evaluación de aprendizajes". 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia al Dr. Edgardo Rubén Donati, al Dr. Julio José Andrade 
Gamboa, a la Dra. Emilce Ottavianelli, al Departamento de Química y al Departamento Adm. de 
Posgrado. Cumplido, resérvese. 

mxs 
rer 

D111' MARTA  FOrgirARTEARENA 
SECREDMACKSIICA Y DE INVESTIGACIÓN 

FpCULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa
. 


	Page 1

